
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Num.
279
559
119
22
9

27
413
922
100
111
69
2

169
107
14

122
11

239
85

146
115
199

6
410
21

258

212
64
88
99

377

Nome
PEZONE RAFFAELE
VITOLO GABRIELE
PICARIELLO FEDERICO
ROMANO CIRO
FEDERICO MAURIZIO
ZINICOLA GIOVANNI
TRIVISONNO GIOVANNI
FEOLA PAOLO
DE RISI ENRICO
BARBATO DAVIDE
DE RISO RAFFAELE
MIRANTE LORENZO
TOMMASO MARCO
TORTORA ENNIO
GERUNDO SERGIO
DELLA ROSA STEFANO
COCCORULLO VINCENZO
PONTARELLI ROBERTO
LICCARDO GIANLUCA
DE MAGISTRIS DOMENICO
GARGANO SALVATORE
RUSSOMANDO FELICE
ROMANO VITTORIO
MICCIO MASSIMO
AMBROSINO TULLIO
CORDOVA MICHELE

CICCARELLI PASQUALE
VOTO ALFONSO
CAPOCOTTA FRANCESCO
CATERINO ANTONIO
DELLA PORTA DOMENICO

Motoclub/Team
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
BOCCIA
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CERBONE
MOLISECROSS
CILENTO OFF ROAD
BOCCIA
ROGER DE COSTER
ULTRACROSS
CERBONE
CASERTA
NUCERIA BIKERS
CILENTO OFF-ROAD
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
MACCHIARELLE
CUMARICAMBIKE

CERBONE
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CERBONE

Classe
ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

Marca
HONDA
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
TM
SUZUKI
KTM
HONDA
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
TM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
6
6

3

Tempo Totale
15:26.150
15:31.518
15:34.836
15:41.288
15:52.973
16:01.092
16:07.913
16:10.132
16:15.978
16:23.528
16:25.482
16:33.908
16:38.236
16:39.283
16:40.612
16:48.778
16:54.876
17:08.944
17:21.236
17:24.173
17:24.204
18:42.069
15:54.138
16:58.582
15:49.246
16:33.069

10:27.912

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

0
0
0
0
0

Tempo Migliore
1:54.110
1:54.631
1:55.186
1:55.566
1:56.888
1:56.551
1:55.092
2:00.662
1:59.196
2:00.173
2:01.128
2:01.518
2:01.428
2:01.808
2:03.139
2:03.243
2:03.535
2:02.177
2:06.984
2:06.615
2:06.670
1:57.260
2:09.291
2:16.974
2:04.265
2:41.366

2:10.065

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

5.368

Velocità  Media

46,645

Miglior tempo sul giro

1:54.110

Velocità Migliore

47,323

Giro Migliore di

279 - PEZONE RAFFAELE

Stampato: 05/05/2013 16.56.55

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Camp. Reg. MX FMI 2013
Esordienti Ama

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:31:04

Durazzano 1,500 Km.

05/05/2013 16:30

MC Toropazzo
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN)


